
 

Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 
 Kutná  Hora 

 

Strana 1 (celkem 1) 
 

 
Informace o podmínkách pro uzav ření smlouvy o dodávce vody 

a odvád ění odpadní vody 
 
Vodohospodářská společnost Vrchlice  -Maleč, a.s. jako vlastník nebo zástupce vlastníka na 
základě smlouvy a jako  provozovatel vodovodů a kanalizací ve smyslu ustanovení  § 2 odst. 
5 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech  a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů, v platném znění  (dále jen zákon o vodovodech a kanalizacích)  stanoví  
podle  § 36 pro vodovody a kanalizace, které provozuje 

1. Technické požadavky  pro napojení vodovodní nebo kanalizační přípojky na vodovod 
nebo kanalizaci pro veřejnou  potřebu. 

2. Obchodní podmínky pro dodávku vody a odvádění odpadní vody 

3. Reklamační řád 

4. Pravidla fakturace 

5. Pravidla pro členění položek při výpočtu ceny pro vodné a stočné 
 
V souladu s ustanovením § 36 odstavce 4, zákona č. 274/2001 Sb. Obecní úřad v přenesené 
působnosti zajistí, aby veřejnosti byly zpřístupněny informace o podmínkách pro uzavření 
smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadní vody a to před uzavření takovéto smlouvy. 
 
 
 
 
 

Ing. Karel Kvapil 
ředitel společnosti 

 
 
 
 


